
Zasedání rady města  

 Číslo:             66/2025 

 Datum:          12. 02. 2025 

 

 

Usnesení:  
 

Rada města bere na vědomí: 
 

1. Zápis z kontrolního dne č. 18 ze dne 4. 2. 2025 na akci „Revitalizace centrální části města    
    Kladruby“ 

2. Zápis z jednání se zástupcem České pošty, s.p. o stávající poště v Kladrubech, která je provozována  
    Českou poštou, s.p., a o podmínkách a možnostech převedení provozování poštovních služeb  
    na Poštu Partner 

 

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Program jednání rady města  
2. Zařazení žádosti do seznamu žadatelů  
    o přidělení městského bytu v Kladrubech (učitel v ZŠ Kladruby) 
3. Přidělení bytu č. 1 (1+1) v domě čp. 80, Revoluční, Kladruby 349 61    
    s tím, že se bude jednat o byt služební. Pronájem bytu je vázán 

    na pracovní poměr v Základní škole v Kladrubech  

4. Uzavření Smlouvy o mapování a aktualizaci dat technické a dopravní infrastruktury ve vlastnictví    
    obcí pro systém Digitální technické mapy Plzeňského kraje uzavřené mezi Plzeňským krajem,    
    Škroupova 18, Plzeň 306 13, IČ 70890366 a městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby   
    349 61, IČ 00259888. Předmětem smlouvy je realizace projektu „Data technické a dopravní    
    infrastruktury v Plzeňském kraji“ – zpracování digitální technické mapy jako databázový soubor    
    údajů o dopravní a technické infrastruktuře a vybraných přírodních, stavebních a technických  
    objektech a zařízeních, které zobrazují a popisují jejich skutečný stav 

5. Uzavření dodatku ke smlouvě o svozu a recyklaci textilu uzavřený mezi městem Kladruby, 

  náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a DIMATEX CS, spol. s r.o., Stará 24, 
  Svárov, Stráž nad Nisou 460 01, IČ 43224245. Předmětem dodatku je změna platebních 

  podmínek od 1. 4. 2025 – navýšení ceny za umístění kontejneru a jeho vývozu na částku  
  1.000,- Kč/čtvrtletí + 21 % DPH  

6. Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 03/2024 uzavřené mezi objednatelem – Město    

    Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a zhotovitelem - STRABAG SIS    

    a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, Praha 5  158 00, IČ 45359041 na stavební akci „Revitalizace    
    centrální části města Kladruby“ ve výši 1.138.287,38 Kč bez DPH. Dodatek se týká víceprací, které  
    nebylo možné předvídat před započetím prací, nebyly předmětem projektové dokumentace. Ostatní  
    oddíly původní Smlouvy o dílo č. 03/2024 zůstávají beze změn   

 

 

Rada města nemá námitek: 

 

1. K předloženému návrhu vedení objízdné trasy přes město Kladruby v souvislosti s realizací akce    
    Most ev. č. 193-020 Stříbro  
 

 

Rada města neschvaluje: 

 

1. Uzavření Smlouvy Milevo – přeložka nn č. Z_S14_12_8120100076 předloženou ČEZ Distribuce,    
    a.s., Teplická 874/8, IV Podmokly, Děčín 405 02  na základě požadavku města Kladruby o přeložku            



 el. zařízení ve středu části obce Milevo. Předpokládané náklady na realizaci přeložky hrazené  
   žadatelem byly vyčísleny na cca 3.388.000,-Kč 

 

 

Rada města doporučuje: 
 

1. ZM schválit uzavření Smlouvy č. 50-2025-504204 o udělení souhlasu k provedení stavebního  
    záměru (stavby) Poldr + DZ4 uzavřenou mezi stavebníkem – Česká republika – Státní pozemkový    
    úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3  130 00, IČ 01312774 a vlastníkem pozemku – město  
    Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888. Jedná se o vybudování stavby    
    poldru dle schválených pozemkových úprav v k.ú. Kladruby u Stříbra, a to na pozemcích p. p. č.    
    2471, 2480, 2481, 2483, 2484 a 2485 vše v k.ú. Kladruby u Stříbra. Po vybudování stavby a    
    ukončení kolaudačního řízení bude stavba předána do vlastnictví obce   
 

 

 

 

Zapsala:  Lenka Křenová dne 12. 02. 2025 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města  
                Matěj Havránek – místostarosta města 


